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AVIS DE DEPOT DE DECLARATION PREALABLE

N° DE DOSSIER DEMANDEUR ADEE;?&BE LA | PARCELLE | DATE DEPOT NATURE DU PROJET

DP 0940782300151 KHAMMAL 20 AV ANATOLE | Al 595 24/10/2023 | AGRANDISSEMENT PORTE DE GARAGE 1M
France DU COTE DE LA CLOTURE

DP0940782300155 M. BENMOUSSA 2 RUE CURIE AH 585 30/10/2023 | RAVALEMENT DE FACADE

DP 0940782300171 JEGUIRIM FETHI 12 RUE FERNAND | Al 331 13/12/2023 | MODIFICATION D'UNE CLOTURE PAR
PELLOUTIER L’AJOUT D'UN PORTILLON

DP 0940782300173 | HOMELOG 35 RUE FERRER | Al 631 16/12/2023 | PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES
ET SIEGFRIED

DP0940782300174 DA COSTA GREGORIO | 5 RUE BERNARD | AE 3 21-12-2023 | CHANGEMENT DU PORTAIL ET PORTILLON
PALISSY

DP 0940782400001 SANGARE ADAMA 22 AV DES AN 44 03/01/2024 | CHANGEMENTS DES MENUISERIES PAR
MARRONNIERS DE L’ALUMINIUM GRIS

DP 0940782400002 | BUYUKERTAS 47 RUE HENRI AO 43 09/01/2024 | CHANGEMENT DES MENUISERIES
JANIN

DP 0940782400003 | SIDNEY 57 RUE CHEMIN | AR 32 10/01/2024 | DEPLACEMENT DU GARAGE
DE FER

DP 0940782400004 | SCI ADELI IMMO 11, AVENUEDE | AS 93 15/01/2024 | CHANGEMENT DE DESTINATION DU
MELUN LOCAL BUREAU EN SALLE D'ACTIVITE

ASSOCIATIVE

DP 0940782400005 | ALCINE DURAND 13, RUE SACCO ET | ALG 19/01/2024 | SURELEVATION, CLOTURE,PORTE

VANZETTI PORTAIL,FENETRE, ISOLATION

06/02/2024



AVIS DE DEPOT DE DECLARATION PREALABLE

ADRESSE DE LA

N° DE DOSSIER DEMANDEUR DEMANDE PARCELLE | DATE DEPOT NATURE DU PROJET
DP 0940782400006 SAS BAHAK 57 RUE DE PARIS | AP 394 18/01/2024 MODIFICATION DE FACADE D UNE
SURFACE COMMERCIALE EXISTANTE EN
RDC
ET REAMENAGEMENT INTERIEUR DE L
ESPACE DE VENTE
DP 0940782400007 ROC ECLERC 2 RUE HENRI AO 491 22/01/2024 AMENAGEMENT D UNE AGENCE DE
LEDUC POMPE FUNEBRE
DP 094 07824 00008 ON TOWER France 2 BIS RUE Al 3 22/01/2024 A/ Remplacer les 3 antennes existantes par
PASTEUR trois nouvelles antennes. Elles seront installées
a la hauteur sommitale de 16.06 m pour les
secteurs 1 et 3 ainsi que de 16.46 m pour le
secteur 2
B/ La zone technique sera étendue sur la
terrasse dans le prolongement de I'actuelle
zone technique, comprenant I'ajout des
équipements nécessaires aux travaux.
DP0940782400009 EPA ORSA CHE DES AS36, AS37, | 22/01/2024 EDIFICATION D’UNE CLOTURE
PECHEURS AS38, AS39,
AS40, AS41,
AS43, AS44,
AS45, AS46,
AS247,
AS248,
AS50,
AR111,
AR114,
AR117,
AR118,
AR119,
AR120,
AR122,
AR125,
AR126,
AR128,
AR129,

06/02/2024




AVIS DE DEPOT DE DECLARATION PREALABLE

N° DE DOSSIER

DEMANDEUR

ADRESSE DE LA
DEMANDE

PARCELLE

DATE DEPOT

NATURE DU PROJET

AR130,
AR131,
AR132,
AR142,
AR143,
AR144,
AR145,
AR323,
AR322,
AR147,
AR148,
AR149,
AR150,
AR151,
AR152,
AR158,
AR159,
AR325,
AR163,
AR164,
AR165,
AR166,
AR167,
AR168

DP 0940782400010

EUSTON DURY

304 RUE DE PARIS

AE 582

30/01/2024

REMPLACEMENT MENUISERIES

DP 0940782400011

RONDIN MARIANNE

158 RUE DE PARIS

AH 622

30/01/2024

REMPLACEMENT MENUISERIES
APPARTEMENT 2 EME ETAGE

DP 0940782400012

RONDIN BRIGITTE

158 RUE DE PARIS

AH 622

30/01/2024

REMPLACEMENT MENUISERIES
APPARTEMENT 3 EME ETAGE

06/02/2024




AVIS DE DEPOT DE DECLARATION PREALABLE

ADRESSE DE LA

N° DE DOSSIER DEMANDEUR DEMANDE PARCELLE | DATE DEPOT NATURE DU PROJET
DP 0940782400013 DEGUILHEM 262 RUE DE PARIS | AE 62 30/01/2024 REMPLACEMENT MENUISERIES
DP 0940782400014 JOY CHRISTINE 35 AVENUE France | AH 641 02/02/2024 RAVALEMENT DE FACADE COTE RUE ET
Anatole COTE JARDIN
DP 0940782400015 SELVARATNAM 154 RUE DE PARIS | AH 001 06/02/2024 REMPLACEMENT DE MENUISERIES

06/02/2024




